
 

 

 

 

 

 

   Městská knihovna Nýřany 

                 ve spolupráci se 

 

 

Zoologickou a botanickou zahradou města Plzně společně se Sdružením 

přátel Zoologické a botanické zahrady města Plzně IRIS, z. s. 
 

vyhlašuje soutěž 

    “ Poznávejte přírodu a za odměnu přijeďte do zoo“ 

Vyhlášení soutěže na počest  

novoročního mláděte ŠIMPANZE UČENLIVÉHO v plzeňské zoo  

 

Podmínky soutěže: 

Děti (registrovaní čtenáři knihovny) zapojené do soutěže si musí při minimálně 12 návštěvách 

knihovny v průběhu roku 2020 vypůjčit a přečíst nejméně 12 knih o přírodě. 

Po ukončení soutěže každý soutěžící čtenář při splnění podmínek obdrží jednu volnou vstupenku  

do ZOO a BZ v Plzni. 

 

 

   

         Další informace a soutěžní průkazy je možné obdržet v Městské knihovně Nýřany. 

 

 


